
Harmonogram „PATRIOTYCZNEGO RAJDU PRZEDSZKOLAKA”

Grupa I i II – wyjście spod przedszkola schodami pod kapliczkę Matki Bożej Bolesnej,

przejście  do  plenerowej  Drogi  Krzyżowej  i  zejście  nią  do  ulicy  Polnej  i  dalej  ulicą

Sienkiewicza,  Zawale  i  Daszyńskiego  na  Rynek  pod  pomnik  św.  Michała  Archanioła,

powrót do przedszkola.

Grupa III –  wyjście  z  parkingu przy Kościele  Bpa  J.  S.  Pelczara  ulicą  Sienkiewicza,

Kochanowskiego i dalej polną drogą i drogą leśną do ulicy Partyzantów, przejście do ulicy

700-lecia i zejście nią do kapliczki Matki Bożej Bolesnej i dalej schodami do przedszkola.

Grupa IV i X – wyjście z parkingu przy DK „Sokół”, przejście ulicą Witosa w kierunku

tunelu schronowego, przejście przez tunel do ulicy Armii Krajowej, a następnie przejście

przez  most  ulicą  Rzeszowską  do  przęsła  starego  przedwojennego  mostu  i  pomnika  

z 1969 r. upamiętniającego walki żołnierzy AK w czasie II Wojny Światowej. 

Powrót ulicą Armii Krajowej, Zadworze, Żarnowską do parkingu przy DK „Sokół” i powrót

przedszkola.

Grupa V -  wyjście z parkingu przy Kościele Bpa J. S. Pelczara, przejście ulicą Polną do

wejścia do lasu i  dalej  leśną drogą do ulicy Partyzantów, przejście do ulicy 700-lecia  

i zejście nią do przedszkola przez cmentarz św. Michała.

Grupa  VI –  wyjście  z  parkingu  przy  cmentarzu  komunalnym  na  Krzywuli  od  strony

Biedronki,  przejście  ulicą  Kombatantów w kierunku  stoku  narciarskiego,  wyjście  drogą

leśną  i  przejście  drogą  polną  do  ulicy  Leśnej,  a  dalej  ulicą  700-lecia  i  powrót  do

przedszkola.

Grupa VII – wyjście z  leśnego parkingu przy cmentarzu komunalnym od strony ulicy

Kombatantów,  przejście  wzdłuż  cmentarza  i  dalej  w  stronę  górnej  stacji  stoku

narciarskiego, a następnie polną drogą do ulicy Leśnej, potem ulicą 700-lecia w stronę

przedszkola, zejście schodami przy kapliczce Matki Bożej Bolesnej.

Grupa VIII i IX -  wyjście z parkingu przy Kościele Bpa J. S. Pelczara, przejście ulicą

Staszica i Przybosia, a dalej polną drogą w kierunku lasu do ulicy Partyzantów, przejście

tą ulicą do ulicy Działy i dalej ulicą Gen. Sikorskiego, Sienkiewicza i ulicą Zawale w stronę

przedszkola.


